OCCHETTA

Valeria

| P Qualifica Allenatore di Base (2014)
. MY GAME IS .
\ FAIR PLAY Residenza Novara

\ - 1977 Telefono 328/6811602

Stagione sportiva

Societa

Squadra

2010/2011
2011/2012
2012/2013
2013/2014
2014/2015
2015/2016
2016/2017
2017/2018
2018/2019
2019/2020
2020/2021

NOTE
(*)

Asd Veveri (Scuola Calcio Milan)
Asd Veveri (Scuola Calcio Milan)
Asd Veveri (Scuola Calcio Milan)
Asd Sparta Novara

Pro Patria

Pro Vercelli

Pro Vercelli

Novara Calcio Femminile

Pro Vercelli

Pro Vercelli

Pulcini 1° anno (Istruttore in 2%)
Pulcini 2° anno (Istruttore in 2/)
Pulcini 2° anno (Istruttore in 2/)
Esordienti 1° anno (2002)
Giovanissimi Sperimentali (2002)
Giovanissimi Sperimentali (2003)
Pulcini 1° anno (2008)

Scuola Calcio (2010)

Esordienti 2008

Esordienti 2009 (*)

Selezionatore Territoriale Under 15 Femminile

Tecnico Centro Federale Under 15 Femminile




