





OCCHETTA Valeria

Qualifica Residenza Telefono Allenatore di Base (2014) Novara 328/6811602

Stagione sportiva	Società	Squadra
Stagione sportiva	Jocieta	Squauia

2010/2011	Asd Veveri (Scuola Calcio Milan)	Pulcini 1° anno (Istruttore in 2^)	
2011/2012	Asd Veveri (Scuola Calcio Milan)	Pulcini 2° anno (Istruttore in 2^)	
2012/2013	Asd Veveri (Scuola Calcio Milan)	Pulcini 2° anno (Istruttore in 2^)	
2013/2014	Asd Sparta Novara	Esordienti 1° anno (2002)	
2014/2015	Pro Patria	Giovanissimi Sperimentali (2002)	
2015/2016	Pro Vercelli	Giovanissimi Sperimentali (2003)	
2016/2017	Pro Vercelli	Pulcini 1° anno (2008)	
2017/2018	Novara Calcio Femminile	Scuola Calcio (2010)	
2018/2019	Pro Vercelli	Esordienti 2008	
2019/2020	Pro Vercelli	Esordienti 2009 (*)	
2020/2021	Selezionatore Territoriale Under 15 Femminile		
NOTE			
(*)	Tecnico Centro Federale Under 15 Femminile		